

## **The Summer ApS**

Nyhavn 65  
1051 København K

CVR-nr. 44087340

## **Årsrapport 2023**

31. maj 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 15. marts 2024

---

Ronni Mikkelsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

The Summer ApS  
Nyhavn 65  
1051 København K

CVR-nr.: 44087340

## Direktion

Ronni Mikkelsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -577.317.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, taget etableringsåret i betragtning.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>278.404</b>
Personaleomkostninger	1	-553.419
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-275.015</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-312.770
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-587.785</b>
Finansielle indtægter		144
Finansielle omkostninger	3	-151.494
<b>Resultat før skat</b>		<b>-739.135</b>
Skat af årets resultat	4	161.818
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-577.317</u></u></b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført resultat	-577.317
Årets resultat	<b><u><u>-577.317</u></u></b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Indretning af lejede lokaler		900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.914.930
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>2.814.930</u></b>
Deposita		395.362
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>395.362</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.210.292</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		84.233
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>84.233</u></b>
Andre tilgodehavender		66.148
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	226.754
Periodeafgrænsningsposter		75.477
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>368.379</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>152.572</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>605.184</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.815.476</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-577.317
<b>Egenkapital</b>		<b>-537.317</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	64.936
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>64.936</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.090.429
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0
Anden gæld		107.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.287.857</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.287.857</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.815.476</b>
Eventualforpligtelser	7	
Kontraktlige forpligtelser	8	

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
<b>Egenkapital pr. 31. maj 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
Overført via resultatdisponeringen		-577.317	-577.317
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-577.317</b>	<b>-537.317</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>
	DKK
Gager og lønninger	528.881
Andre omkostninger til social sikring	7.403
Øvrige personaleomkostninger	17.135
<b>I alt</b>	<b><u>553.419</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	312.770
<b>I alt</b>	<b><u>312.770</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>
	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	135.962
Øvrige finansielle omkostninger	15.532
<b>I alt</b>	<b><u>151.494</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 31. maj 2023	0	0	
Skat af årets resultat	-226.754	64.936	-161.818
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-226.754</b>	<b>64.936</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-161.818</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-226.754	0	
Hensatte forpligtelser		64.936	
<b>I alt</b>	<b>-226.754</b>	<b>64.936</b>	

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	1.000.000	2.127.700	3.127.700
<b>Kostpris pr. 31-12-2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.127.700</b>	<b>3.127.700</b>
Årets afskrivninger	-100.000	-212.770	-312.770
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2023</b>	<b>-100.000</b>	<b>-212.770</b>	<b>-312.770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2023</b>	<b>900.000</b>	<b>1.914.930</b>	<b>2.814.930</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 31. maj 2023	353.500	353.500
Tilgang i året	41.862	41.862
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>395.362</b>	<b>395.362</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>395.362</b>	<b>395.362</b>

### 7. Eventualforpligtelser

The Summer ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	395.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>395.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ronni Mikkelsen

Direktør

På vegne af: The Summer ApS

Serienummer: b1d4affc-fa8e-41cb-821a-815da5ea829d

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-03-16 07:10:36 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-18 15:29:58 UTC



## Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-20 15:34:42 UTC



## Ronni Mikkelsen

Dirigent

På vegne af: The Summer ApS

Serienummer: b1d4affc-fa8e-41cb-821a-815da5ea829d

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-03-20 15:58:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: V1PQM-LEJE2-KE7UC-Z51TE-E67FC-161LV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**